2017年10月吉日
２０１7－１8年度
国際ロータリー第2750地区             国際ロータリー第2750地区

各クラブ会長・幹事 様                 ガバナー 猿渡 昌盛
                    ロータリー財団委員会

委員長 高橋 茂樹
ロータリー財団委員会・ポリオプラス委員会

    委員長 田中 靖
東京井の頭ロータリークラブ

                   会長 阿部 憲

2017－18年度

ポリオ撲滅チャリティーゴルフのご案内

拝啓
錦秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、国際ロータリーが取り組んでいるポリオ撲滅活動は、全世界で99%減らす事

に成功しました。しかし残り1%のポリオとの戦いが困難を極めています。
『ポリオ撲滅はロータリーが全世界の子供たちと交わした約束です』
今年度は東京井の頭ロータリークラブ主催で「ポリオ撲滅チャリティーゴルフ」を

開催する事となりました。
皆様におかれましては、趣旨をご理解いただき是非ともご参加いただきたくお願い
申し上げます。

敬具

記

開 催 日 時：2018 年4月13日（金） 8 時～ ショットガンスタート

開催コース：八王子カントリークラブ（貸し切り・36 組）

参 加 費：6,000円（内3,000円をポリオプラス基金に個人名で指定寄付）

プレーフィー：23,000円（昼食、パーティー・キャディフィー含む）＋利用税

競 技 方 法：18ホール・ストロークプレイ 新ペリア方式

表   彰：優勝～10位 飛び賞 ブービー賞他

ガバナー杯、財団委員長杯、ポリオプラス委員長杯

登録締め切り：2017年11月30日（先着36組）

＊ 1～3 名の参加も大歓迎です。各クラブ（4 名 1 組）でお申し込みいただけると

幸いです。

ポリオ撲滅チャリティーゴルフ参加申込書

2018 年 4 月 13 日(金)

八王子カントリークラブ

クラブ名   東京         ＲＣ

 名前 生年月日（西暦） ＩＤナンバー

Ａ

Ｂ

Ｃ

参加費１名につき 6,000 円×人数分を下記口座に 11 月 30 日までに

お振込下さい。

多摩信用金庫 三鷹駅前支店 普通 Ｎｏ．0042507

東京井の頭ロータリークラブ 会計 酒井 利長
                      (サカイ トシナガ)

返信先 E-mail  info@ino-rc.com

mailto:info@ino-rc.com

	17-18年度ポリオ撲滅チャリティーＧご案内
	17-18年度ポリオ撲滅チャリティーＧ参加申込書